东海海水养殖产业升级协同创新中心2013级研究生考核结果公示
东海养创发[2016]3号
根据《关于对东海海水养殖产业升级协同创新中心培养研究生毕业前考核的通知（东海养创发[2015]4 号）》和《（博士、硕士）研究生助研津贴发放与考核细则（东海养创发[2014]1 号）》相关要求：硕士生在其毕业前正式（或online）发表1篇SCI论文视为合格，博士生在其毕业前正式（或online）发表总影响因子不低于4的SCI论文（每篇论文影响因子可相加，不论篇数）视为合格；该论文必须是该生本人为第一作者，发表第一单位为宁波大学，且须标注本协同创新中心资助。宁波大学海洋学院学术委员会于2016年10月20日对2013级研究生提交的考核表及成果材料进行了审核，确认6名硕士和2名博士达到考核要求，考核合格；13名硕士未达到考核要求，考核不合格。现将考核结果进行公示，公示时间：2016年10月24日－2016年10月29日。
公示期间，若对考核结果有异议，请直接与东海海水养殖产业升级协同创新中心综合办公室联系，联系人，母昌考（647486）。
	姓名
	培养层次
	导师
	第一作者发表SCI收录文章
	考核结果

	吕志猛
	硕士生
	李成华
	2篇
	合格

	朱  鸶
	硕士
	徐继林
	1篇
	合格

	韩英利
	硕士
	竺俊全
	1篇
	合格

	高慧菊
	硕士
	潘道东
	2篇
	合格

	杨会静
	硕士
	薛良义
	1篇
	合格

	陈  强
	硕士
	陈炯
	1篇
	合格

	谢  熙
	博士
	朱冬发
	总影响因子5
	合格

	吴  玮
	博士
	严小军
	总影响因子6.2
	合格

	秦影
	硕士
	欧昌荣
	未提交考核材料
	不合格

	何佳颖
	硕士
	张德民
	未提交考核材料
	不合格

	袁贝
	硕士
	苏秀榕
	未提交考核材料
	不合格

	蔡鹏杰
	硕士
	何山
	未提交考核材料
	不合格

	穆文丹
	硕士
	刘晓
	未提交考核材料
	不合格

	高秀秀
	硕士
	徐年军
	0
	不合格

	吴寒华
	硕士
	李登峰
	未提交考核材料
	不合格

	王猛强
	硕士
	周歧存
	0
	不合格

	张亚卓
	硕士
	郑忠明
	未提交考核材料
	不合格

	魏华茂
	硕士
	杨文鸽
	未提交考核材料
	不合格

	任志明
	硕士
	王春琳
	0
	不合格

	王秀娟
	硕士
	翁佩芳
	未提交考核材料
	不合格

	闫雪梅
	硕士
	徐善良
	0
	不合格

东海海水养殖产业升级协同创新中心/浙江海洋高效健康养殖协同创新中心
2016.10.24